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	lot
	LIBELLE
	ADJUDICATION

	600
	SAMADET? Sud Ouest?Assiette en faïence à décor d'une pomme diam: 22 cm (éclat) 
	 10

	601
	Ensemble de trois plats en faïence dits "cul noir" à décor de fleurs et feuillages stylisés long: 29; 32; 32.5 cm (états divers)  
	 15

	602
	Suite de trois jattes en faïence à décor grand feu de motifs floraux et feuillagés stylisés  (états divers ) H: 7; 7.5 ; 9  cl diamètre: 18.5 et 20 cm 
	 10

	603
	NEVERS-assiette à décor de fleurs monochromes bleues,  XVIIIè diamètre : 23 cm (éclats) 
	

	604
	CENTRE- assiette parlante en faïence à décor en camaïeu bleu XVIIIè diamètre: 22 cm (éclats)  
	 58

	605
	Deux burettes en faïence à décor de fleurettes SAMADET?  XVIIIè-XIXè  H: 13 cm 
	 15

	606
	Soupière? légumier en faïence à décor grand feu de fleurettes, la prise en forme de citron?  LUNEVILLE ? XVIIIè (accidents, restaurations) 
	

	607
	Petite assiette creuse en faïence de Moustiers du XVIIIème siècle à décor en camaïeu ocre de grotesques , diam. 20,5 cm 
	 220

	608
	Assiette en faïence à décor dans le goût d' Olerys Laugier à Moustiers d'une scène de chasse dans une réserve centrale, et guirlandes sur le bord 
	 85

	609
	Assiette polychrome en faïence de grand feu à bord chantourné à décor central d'une terrasse avec rocaille fleurie et un enfant assis, filet sur l'aile avec buissons et guirlandes XVIIIè? LA ROCHELLE diamètre: 23 cm  
	 100

	610
	Assiette en faïence à décor dans le gout d' Olerys Laugier à Moustiers, à décor de personnage sous un arbre dans une réserve centrale et de guirlandes sur le bord. 
	 85

	611
	Assiette en faïence à décor dans le gout d' Olerys Laugier  à Moustiers à décor de Bacchus avec un singe, et guirlandes sur le bord
	 85

	612
	Assiette en faïence de Grand Feu à décor d'un cerf XVIIIè ? diamètre:22.5 cm 
	 80

	613
	NEVERS-Bouquetière en faïence à décor de fleurettes XVIIIè-XIXè H: 10 cm 19 x 11 cm (un éclat) 
	 80

	614
	Assiette en faîence de Grand Feu à décor d'oiseaux branchés l'aile d'une guirlande XVIIIè diamètre: 22.5 cm 
	 60

	615
	Assiette en faïence à décor dant le gout d' Olerys Laugier à Moustiers à décor de la Naissance de Venus et de guirlandes de fleurs 
	 90

	616
	Assiette en faïence à décor d'un jeté et d'une frise de fleurettes XVIIIè (usures) diamètre: 22.5 cm 
	 60

	617
	COPENHAGUE(genre de) "scène galante" sujet en porcelaine H: 11 cm 
	 32

	618
	Assiette polychrome de Grand Feu à bord chantourné à décor d'une fleur de sainfoin au centre reprise en rameaux sur l'aile en  alternance avec des chicorées LA ROCHELLE XVIIIè diamètre: 23 cm (éclats)   
	 60

	619
	SAINT AMAND et HAMAGE- nécessaire de toilette comprenant : broc, cuvette et porte savon modèle "anémones" 
	 22

	620
	"David d'Angers" portrait en  plâtre de profil d'Antoire SERRE " signé et daté 1838 en bas vers le milieu  (Antoire Serre : 1786 -1868 médecin et physiologiste) 15 x 14.5 cm (à vue) cade en bois deplacage  
	

	621
	Mortier en bronze à ailettes et son pilon H: 10.5 cm diamètre: 8.5 cm 
	

	622
	Ecrin à petites cuillères en cuir gaufré à décor de frise de postes frappé des fleurs de lys royales H: 5 cm   L: 16 cm P: 14.5 cm
	

	623
	Verseuse en porcelaine à décor de personnages CHINE XIXè-XXè (couvercle manquant)   H: 18 cm
	

	624
	Tasse et sous tasse en porcelaine à décor IMARI Japon XIXè-XXè  H: 6 cm diamètre sous tasse: 14 cm 
	 18

	625
	Elément de pipe à opium en céramique craquelée Travail Chinois Moderne H:10 cm diamètre: 8.5cm 
	 5

	626
	"Sage les mains jointes à cheval" bronze à patine brune Travail d'Extrème Orient H: 19.5 cm Longueur: 16 cm Prof: 7 cm 
	 50

	627
	Henri Michel Antoine CHAPU (1833-1891 "femme drapée assise dite La Vérité " sculpture  en bronze à patine médaille signé sur la terrasse  THIEBAUT Frères Fondeurs  Paris fixé à un socle en marbre (accidenté) Hauteur totale: 20.5 cm 
	 180

	628
	Petite jardinière en laiton repossé à décor de groteques  fin XIX7 H:11 cm diamètre: 11.5 cm 
	

	629
	Deux médailles du TRAVAIL ? 
	 8

	630
	Ensemble de décorations dont Légion d'Honneur, Médailles Militaire ... sous verre dans un encadrement de bois de placage à filets de bois clair 
	 150

	631
	Sabre japonais fourreau et poignée en  os XIXè-XIXè longueur totale: 77 cm longueur de la lame: 47 cm  (manques et accidents) 
	 150

	632
	SEVRES (dans le goût de) -petit cache pot en porcelaine à décor de fleurs marqué de deux L entrelacés et de la lettre date B Travail Moderne H: 12 cm diamètre: 11.5 cm 
	 10

	633
	Rond de serviette en argent monogrammé C.L. poids: 134 gr 
	 40

	634
	Petit coffret à bijoux en placage de loupe marqueté d'un décor de burgau?, laiton et bois clair gainé de soie bleue et blanche (état d'usage)  Fin XIXè H: 8 cm L:17 cm P: 12.5 cm 
	 20

	635
	Fume cigarettes en ivoire le bout à décor métallique de fleurs stylisées fin XIXè-début XXè (accident, dans un étui à la forme ) 
	 20

	636
	Service à thé en faïence de Sarreguemines modèle "Jardinière" comprenant: verseuse, sucrier, pot à lait, six tasses et dix sous tasses (accidents, égrenures)  
	 50

	637
	Rond de serviette en métal argenté à décor d'un ruban tors et d'une hermine 
	 1

	638
	DELFT? Plat rond en faïence à cécor en camaïeu bleu de fleurettes et barrières XVIII?è diamètre: 31 cm (éclats ),
	 90

	639
	Soupière en faïence à décor polychrome de fleurettes EST Travail Moderne (prise recollée) H:26 cm
	 30

	640
	Pot couvert en faïence à décor de guirlandes fleuries et feuillagées H: 15 cm  (accidents, restaurations)
	

	641
	Plat à barbe à décor de fleurs et feuillages travail moderne H: 5 cm L: 27 cm P:20.5 cm 
	 12

	642
	12 grandes cuillères et 11 grandes fourchettes en métal argenté à décor de noeud, rubans tors Travail de la Maison BOULANGER début XXè 
	 30

	643
	Plateau en métal argenté 
	 30

	644
	Paire de chiens de Fô en céramique jaune et verte CHINE XIXè-XXè H: 16 cm NON VENU
	

	645
	LA PENDASTRAVA -pendule en bois de placage style 1940
	 20

	646
	Nécessaire de bureau en marbre veiné rouge et bronze comprenant fixé sur un plateau: pendulette, buvard, deux encriers (à refixer), coupe papier (accidenté, rapporté) XIXè-XXè (fentes) 
	 30

	647
	lot: LOETZ? (dans le goût de) petit vase en verre dentelé à décor émaillé de motifs fleuris ou feuillagés en application et verseuse à décor en application de motifs géométriques vase: H: 14.5 cm diamètre: 5 cm verseuse: H: 18.5 cm diamètre: 4.5 cm 
	 35

	648
	Vase en  porclaine à décor de lambrequins dorés sur fond vert céladon fin XIXè porte le numéro 1539  2 H: 28 cm 
	

	649
	Soupière en faïence à décor de guirlande de bleuets, la pris en forme de pomme (fel) Travail Moderne H: 21 cm L: 30 cm P:20 cm 
	 80

	650
	Théière et sucrier en  porcelaine à décor de filets et motifs feuillagés dorés (manque la prise) 
	 5

	651
	Jatte en faïence à bords côtelés à décor d'un oiseau picorant des baies feuillage stylisé Sud Ouest XVIIIè? H: 7.5 cm diamètre: 24 cm   
	 50

	652
	lot: cinq plats à barbe en faïence de grand feu à décor polychrome d'un oiseau branché, d'une maisonnette, de fleurettes, feuillages XIXè-XXè (état divers) 
	 105

	653
	Soupière en porcelaine à décor de fleurs et filets dorés (manque le couvercle) et trois assietes de même modèle (dépareillées) (éclats) 
	 5

	654
	Lot de 9 assiettes en faïence de grand feu à décor d'une fleurette centrale et filet jaune sur le bord
	 60

	655
	Ensemble de trois pièces: pot à lait, sucrier, verseuse en  porcelaine à décor de fleurettes bleue et dorées  marqué "porcelaine tendre L.M & Cie" (une prise accidentée) 
	 15

	656
	Deux plat à barbe en faïence à décor de fleurettes roses, vertes et bleues Travail Moderne H: 9.5 et 8 cm diamètres: 21 et 22 cm 
	

	657
	Lot de huit tasses et neuf sus tasses en  porcelaine anglaise dont Minton (états divers) 
	 45

	658
	FÜRSTENBERG-verseuse en  porcelaine à décor de roses"au naturel" la prise en forme de rose et filets dorés H: 20 cm marqué Germany  C2171 19 Ttravail moderne 
	 10

	659
	Albarello en faïence à décor de griffons et grosteques Trvail Moderne dans le goût Italien XVIè H: 24 cm (fel)  
	 25

	660
	Deux plat en faïence à bords découpés à décor central de deux paysages lacustres de montagne à l'arche et à la tour XIXè-XXè diamètre: 30.5 et 32 cm 
	 30

	661
	Epis de faitage en céramique vernissée verte et jaune représentant un oiseau - haut. 32 cm 
	 50

	662
	"Veau?" sujet en bronze longueur: 9 cm 
	

	663
	"Taureaux" deux sujets en bronze (manque les cornes) H: 4 long: 9 et 9.5 cm 
	 100

	664
	JUMO-Lampe de bureau en bakélite à réflecteur à articulation en métal Epoque ART DECO 57 cm (dépliée)   
	 510

	665
	LOETZ (dans le goût) vase en verre à haut col à décor de coulures vertes H: 32 cm 
	

	666
	GREBER-Vide poche en céramique diamètre: 17 cm 
	 40

	667
	PARIS- Tisanière en  porcelaine peint et doré à décor d'un archer chinois , d'un paysage dans des réserves et de fleurettes XIXè H: 28 cm (anse et prise restaurées) 
	 48

	668
	Lot: deux plats en étain, petite boîte en étain couverte 
	 28

	669
	Carafon en verre gravé le haut en argent le bouchon à pans coupés  
	 40

	670
	Ensemble de sept pièces de brosses et nécessaire de toilette en ivoire 
	

	671
	Capo di Monte? "Diane chasseresse" biscuit marqué (manque les pattes avant de la biche) H: 34 cm diamètre: 14 cm 
	 20

	672
	LIMOGES-Suite de onze assiettes à huîtrs en porcelaine marqué D & G à décor de pensées bleues  
	 50

	673
	Lot: sept biscuits  polychrome à sujets de petits personnages ou vases et plâtre à sujet d'une petite fille tenant un chat marqué "les deux amis"  (états divers, manques et acidents) 
	

	674
	"Diane assise" sculpture en albâtre H: 34 cm 
	 40

	675
	MOREAU (daprès) "la belle bergère" bronze à patine brune pose sur un socle n pierre dure verte H:  48 cm 
	 110

	676
	Vase en cristal de Bohème à fond rouge à décor gravé de maisons, animaux sauvages,motifs géométriques stylisés H: 33.5 cm   
	 45

	677
	Coupelle  en  porcelaine à décor de motifs géométriques Chine travail moderne H: 6.5 cm (accident) 
	

	678
	Fontaine à thé en métal argenté anglais 
	 60

	679
	Lot de cinq montres de gousset ou bracelet en or ou argent des marques LIP, DUCA, PRECISA... (états divers)  
	 7

	680
	Lot de dix assiettes dépareillées à décor de fables, fleurs, ... dont Creil; on joint une assiette creuse en porcelaine de Chine? à décor central d'un bouquet les bords ornés de fleurettes et étoiles (accidentée) 
	 260

	681
	Ensemble de trois assiettes en faïence à décor de fleurs, panier fleuri.. (Samadet, Saint Clément...) (éclats)  
	

	682
	Eventail en bois la feuille ornée de peinture double face de volatiles et fleurs 
	 3

	683
	Vase en porcelaine à fond céladon à décor en camaïeu bleu de personnages lettrés dans un paysage montagneux , une barrière, et un papillon  Travail Moderne dans le golût de la Chine H: 34.5 cm 
	

	684
	Massacre de cerf (six-cors) monté sur une âme de bois représentant une tête de cerf ,les yeux en sulfure 
	 50

	685
	Assiette en porcelaine de Chine bleu  à décor de branches fleuries en camïeu bleu XIXème 
	 30

	686
	Baromètre anéroïde en cristal à décor de perles et griffons monture en laiton XIXè  H: 22 cm L: 15 cm P: 10.5 cm (éclats) 
	

	687
	SATSUMA? brûle parfums tripode à décor floral stylisé et têtes de dragon fin XIXè  H: 22 cm
	

	688
	Deux compositions formées de cheveux monogrammées M.V datées 11 juillet 1897 et 26 décembre 1909 dans un cadre de bois noirci 19.5 x 14.5 cm (àvue) 
	 40

	689
	Ecuelle en  étain à décor dit "à la dentelle" XVIIIè ? H: 11 cm  Long: 30 cm 
	 50

	690
	Paire de  chenets en cuivre à décor d'une boule centrale et de motifs feuillagés stylisés style XVIIè H: 34 cm L: 42 cm    
	 25

	691
	Fontaine à thé en cuivre de deux couleurs marqué "L" ancre marine "C" et 8 gravé d'un décor feuillagé stylisé   
	 10

	692
	Lot de bobèches en verre balnc et de couleur dans une boîte fer blanc Lefevre Utile 
	 65

	693
	A. MOREAU "Mère apprenant à lire à son enfant" important biscuit signé au dos "A.Moreau" et marqué "sèvres?" (deux "L" entrelacés)  H: 50 cm L:25 cm P: 20.5 cm 
	

	694
	Pendule en marbre jaune de Sienne à bas rectangulaire à décor en bronze d'un urne, de palmettes Epoque XIXè (éclats, pieds arrières manquants) H: 38.5 cm L: 12 cm P: 21 cm 
	 70

	695
	GREBER- verseuse en grès à engobe et coulures bleues marqué H: 19.5 cm 
	 35

	696
	Paire de chenets à devant de cuivre à renflements concentriques H: 24 cm L: 41 cm 
	

	697
	Paire de chenets le devant en cuivre à renflements style XVIIè H: 22.5 cm L: 31.5 cm 
	 12

	698
	Plat long en  métal argenté à bords contours Travail de style LOUIS XV L: 45 cm
	

	699
	Plat en métal argenté à bords contours de style Louis XV Travail de la Maison Wickmann diamètre: 34.5 cm
	

	700
	Lot de trois pièces en jade ou jadéite à sujet de coq? femme tenant un oriflamme, urne couverte Travail Moderne dans le gout de la Chine XXè (manques et accidents) H: 21; 21.5; 20 cm .On y joint trois socles en bois exotique sculpté 
	 30

	701
	Ecole française XIXème, Portrait de jeune fille, dessin à la mine de plomb rehaussé, tondo, mouillures , diam. 19 cm
	

	702
	Ecole moderne "voilier devant St Brevin" huile sur toile porte une signature Ferrano 46,5x65 cm
	

	703
	F. LORAIN, Bouquet de fleurs, toile signée, accidents et réparations, 65 x 49 c
	

	704
	Aquarelle, Visite chez la sorcière, 25x32 cm
	 50

	705
	Ecole moderne, Femme nue dansant, dessin au fusain, signature non lisible, 41 x 27 cm
	 30

	706
	Ecole française XX°, Paysage avec une rivière, toile encadrée, 50 x 73 cm
	 60

	707
	Ecole Moderne ''femme au paon'' huile sur toile 60 X 50 cm (petits accidents) (petits manques)
	

	708
	Ecole française XIXème, Cavalier et son cheval, dessin signé Tiron, daté 1889, , 64 x 48 cm
	 100

	709
	BONNARD, Lithographie en couleurs, paysage avec une vielle maison, numérotée 48 / 200 - 14,5 x 17,5 cm à vue
	 30

	710
	BONNARD, Lithographie en couleurs, Marine avec barque échouée, numérotée 21 / 200 - 15 x 17,5 cm à vue
	 48

	711
	Quatre gravures rehaussées en polychromie : La Rochelle, Le havre, Toulon et Lyon, à vue 28 x 40 cm
	 60

	712
	G. DABIN, Nature morte aux poires et à la théière en cuivre, panneau non signé, 22 x 23,5 cm
	 30

	713
	WALSKUPP (?), Paysage d'orage, toile signée 46 x 66 cm
	

	714
	Gravure, Prise de la Bastille, 42 x 60 cm
	

	715
	F.Y. PIERRE, Brume d'hiver sur les bouchots, toile signée et dat (19)62 - 54 x 65 cm
	 35

	716
	Pierre LANGLADE ( 1907-1972), Bouquet de roses jaunes, toile signée - 46 x 38 cm
	

	717
	Lithograhie, Chaumières , signée Raman Epreuve d' artiste, 41 x 30 cm
	

	718
	Albert BRENET, Affiche de la Cie Maritime des Chargeurs maritimes - Paquebot ''Général Leclerc'' - 50 x 64 cm
	 75

	719
	Pierre BILLAUD? Coin du port de Camaret, panneau,  33 x 45 cm 
	 70

	720
	J. BOY?'' allée fleurie'' huile sur toile signé en  bas à droite 54 x 73 cm
	

	721
	Gravure, Diane de Poitiers appremnant la mort d' Henri II, taches, mouillures, 35 x 44 
	 22

	722
	Picasso, reproduction,  maison au palmier, 55 x 72 cm, cadre
	 12

	723
	Lithographie, péniche sous la neige, sous verre, 70 x 84 cm
	

	724
	P. GOURLIER(?), Plage au crépuscule, panneau signé en bas à gauche, 24,5 x 40 cm, cadre
	 270

	725
	Ecole française XIXème, Nativité, toile accidentée et restaurée, au dos Vierge,  73 x 60 cm, sans cadre
	 100

	726
	Ozanne, ere Vue de Cadix, gravure, 31 x 39 cm à vue 
	

	727
	VIBERT, Châteaux de Neuschwansteil, toile, 55 x 46
	

	728
	Ruisseau en hiver, pointe sèche, marqué "souvenir de E.COURNAULT juin 1926" en bas à gauche, 32,5x40 cm
	

	729
	Ecole française XIXème,  portrait de Femme à coiffe à ruban mauve assise près d'une colonne, aquarelle et gouache,  35 x 26 cm
	 320

	730
	Pierre LANGLADE, Blois jardin devant la Loire, panneau signé en bas à droite, 38 x 46 cm
	

	731
	Aquarelle Gerarmer 22 aout (18) 83, Paysage avec un ruisseau, m33 x 25 c sous verre
	

	732
	Ecole Moderne'' vue de plage'' huile sur panneau signé O.TOMASI? en bas à droite 22 x 33 cm
	

	733
	Ecole Moderne ''nature morte au hareng'' huile sur carton signée J.BERGERE et datée 44 en bas à gauche 32.5 x 42.5 cm
	

	734
	PETIT, Le Poulailler, toile - 30 x 40 cm
	 130

	735
	TRICHARD, Maison blanche, toile datée 1927,   45 x 41,5 cm
	

	736
	Olivier SUIRE VERLEY, marine ave deux bateaux au mouillage - aquarelle gouachée signée en bas à droite - 37 x 30 cm à la vue
	 100

	737
	A, Daeschler, Noirmoutier, toile, 33 x 55 c
	

	738
	Ecole du Nord, Bivouac à la tombée de la nuit, toile signée Van Hartt (?) - Toile - Eraflures et petits manques - 33 x 46 cm
	 60

	739
	Pierre LANGLADE, La Charente avec un petit voilier, panneau signé, 37,5 x 46 cm
	

	740
	Pierre LANGLADE, Vase fleuri sur fond vert, panneau signé, 46 x 38 cm
	

	741
	Lithographie en couleur, Bateau de pêche à sec à saint malo - 27 x 33 cm
	 15

	742
	Aquarelle, Antibes, les remparts, 15 x 19 cm
	

	743
	Aquarelle, Voiliers de pêche, 15 x 19 cm
	

	744
	Image d' Epinal, le général Cambronne, accid. , 23,5 x 30 cm, 
	 20

	745
	Ecole moderne, Vase de roses, toile, signée ROY, 41 x 35 cm
	

	746
	Ecole XXème , marine avec bateau de pêche, aquarelle, 23 x 29 cm
	 35

	747
	Plan de La Rochelle av ec la ville neuve, gravure, XVIIIème, 28 x 34 cm
	 65

	748
	Ecole moderne, Le faisan, toile,  73 x 54 cm
	

	749
	Ecole française, Etude de tête de jeune garçon, pastel dans un oval,  37 x 28 cm
	

	749,1
	16- Ecole Française XIXème siècle, paysage vallonné avec des bergers et leur troupeau, panneau 48 x 59,5cm
	 270

	750
	Vue cavalière de SAINTES, gravure de BRAUN datée 1560 - 39 x 53 cm - sous verre
	 80

	751
	Gravure Cornelis de Visscher - Scène de genre près de l'âtre , 44,5 x 35,5 cm
	 40

	752
	Gravure d' après S. Bourdon, Paysage animé, 32 x 45 cm
	

	753
	A. BONI, Quai sur la Seine avec grue, toile signée, 46 x 61 cm
	 120

	754
	Gravure, Coupe d ' un (navire) amiral de 104 pièces de canon avec ses principales proportions et le noms des pièces du dedans, XVIIIème-XIXème, 43 x 56 cm
	 80

	755
	Ecole moderne espagnole, Tissu noué, dessin signé Pilar BUGALLAL 1985 - 43 x 31 cm
	

	756
	N.POUSSIN( d'après) "la mort de Phocion" gravure en noir gravé par P.Monier avec privilège 57 x 75.5 cm (à vue) 
	

	757
	Bernard BUFFET (1928-1999) ''le cri'' ou ''Jojo le clown'' lithographie couleurs Ch.Sorlier grav. signé et daté 67 en bas à gauche contresigné en bas vers le milieu et justifié 43/250  54.7 x 42 cm
	 180

	758
	Toile de trumeau, L 'aumone, toile, accidents et manques, 96 x 58 cm
	

	759
	Roland BERGER, Le Vieux Bassin - Honfleur - toile signée et contresignée au dos et datée 1981 - 46 x 61 cm
	 70

	760
	Christian COUILLAUD '' chalet en montagne'' huile sur panneau signée en bas à droite et intitulée au dos sur le panneau ''dents du noir et vallée du Rhône (Suisse) 45.5 x 55 cm
	 200

	761
	Fauteuil (anciennement à chassis?) en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles, motifs feuillagés et ondés stylisés assise et dossier à fond de canne, pose sur des pieds cambrés reliés par une entretoise sinueuse  Epoque LOUIS XV (usures et accidents) H: 93 cm L: 67 cm  P:50 cm   
	 140

	762
	Bout de duchesse brisée? repose pied?  en bois naturel mouluré et sculpté d'une frise de piastres, feuilles d'acanthe, pose sur des pieds tors style XVIIIè  H:57 cm  L: 59 cm  P: 52 cm  (manques et accidents)
	 170

	763
	Fauteuil en bois ancienement stuqué, doré sculpté de lambrequins, coquilles, motifs feuillagés stylisés pose sur des pieds cambrés à enroulements remiés part une entretoise  style REGENCE H: 109 cm L: 71 cm P: 63 cm (mauvais état)     
	 300

	764
	Fauteuil cabriolet en  bois naturel mouluré et sculpté de fleurettes, pose sur des pieds cambrés Epoque  LOUIS XV H: 90 cm L: 59 cm  P:52 cm   
	 300

	765
	Paire de chaises en bois naturel mouluré et sculpté de fleurettes, pose sur des pieds cambrés STYLE LOUIS XV H: 85 cm L: 50 cm P: 47 cm 
	 300

	766
	Table d' archtitecte (?) à transformation, plateau mobile, pied à crémaillère, plaque marquée : "Table Soleil" - Chouanard Ingénieur Paris - plateau : 89 x 52 cm
	 400

	767
	Paravent à quatre feuilles en  laque de Coromandel H: 184 cm Largeur totale: 164 cm   
	

	768
	Petite vitrine de forme ovale en bois de placage pose sur des pieds gaine ouvre à un abattant Travail moderne style XVIIIè H: 67.5 cm L: 37 cm P: 28 cm 
	 60

	769
	Bibliothèque en acajou à deux corps ouvrant 4 portes vitrées et 4 portes pleines, travail anglais XIXème. Hauteur : 234cm, profondeur : 58 cm, largeur : 195 cm.
	

	770
	Fauteuil de paquebot en  bois , piétement quadripode, garniture de skaï marron Epoque ART DECO H: 98 L: 55 cm P: 53 cm 
	 70

	771
	Guéridon rond en bois de placage marqueté de cubes ouvre à deux tiroirs en  ceinture, pose sur des pieds gaine style LOUIS XVI H:74  cm Diamètre: 64.5 cm (accidents) 
	 100

	772
	Guéridon rond en bois de placage et bois naturel poe sur trois pieds colonnes réunis par une tablette d'entrejambe à bas à plinthe évidée dessus de marbre Style EMPIRE H: 74 cm diamètre: 60cm  
	 200

	773
	Petit guéridon tripode en bois de placage Travail Moderne H: 58 cm diamètre: 38.5 cm    
	 40

	774
	Table à jeux en bois de plmacage pose sur de spieds tors XIXè H: 72.5 cm L: 85.5  cm P: 42.5 cm 
	 120

	775
	Fauteuil de bureau de forme gondole en noyer accotoirs crosse, pose sur des pieds avanrt fuselés, cotelés, sabre à l'arrière XIXè H:! 78 cm L: 60 cm P¨: 53 cm  
	 190

	776
	Meuble de toilette en bois de placage à un abattant et quatre tiroirs XIXè-XXè (manque la glace, transformations) H: 87 cm L: 81.5 cm P: 45.5 cm 
	

	777
	Pettite psyché à poser en acajou ouvre à un tiroir en façade XIXè (à revoir) H: 58.5 cm L: 42.5 cm  P:33.5 cm  
	

	778
	Table demi lune en bois de placage pose sur des pieds gaine dimensions fermée: H:76.5 cm  L:100 cm: P: 50 cm
	

	779
	Table de chevet en bois de placage à deux tiroirs Travail Moderne H: 50 cm L:41.5 cm P: 33 cm 
	 5

	780
	Table de nuit? de toilette? en acajou ouvre à un abattant découvrant un réceptacle en zinc et un miroir, un tiroir, une porte XIXè H:85  cm L: 43.5 cm P: 35.5 cm    
	

	781
	Petit guéridon tripode en bois noirci à plateau basculant et peint de fleurs Fin  XIXè H: 59.5 cm diamètre: 40 cm   
	 35

	782
	Guéridon de forme rognon à trois plateaux marqueté de motifs floraux reliés par des montants de forme balustre , galerie de cuivre Epoque NAPOLEON III H:80.5 cm  L: 44 cm  P: 25 cm    ACCIDENTS ET MANQUES
	 30

	783
	Meuble de présentation? de collectionneur? en bois de placage il présente trente trois petits tiroirs amovibles, pose sur des pieds gaine réunis par un entretoise en  "X" Travail Moderne H:127 cm L: 31 cm P: 37 cm 
	 70

	784
	Grande armoire en bois naturel mouluré ouvre à deux portes en  partie du XVIIIè  H: 230 cm (environ) L: 150 cm P:53.5 cm (corniche et plinthe rapportées) 
	 90

	785
	Meuble en bois naturel et bois de placage marqueté d'arcatures simulées et de cercles entrelacés, il ouvre à deux portes découvrant huit tiroirs et trois tablettes, pose sur des pieds miche, pentures de fer gravé HOLLANDE XVIIIè H:97.5 L:136 cm P:46 cm 
	

	786
	Importante commode en placage d'acajou, montants en bronze en forme de thermes féminins, pose sur des pieds griffes, poignées de tirage en bronze, dessus de marbre Epoque EMPIRE H:93.5 cm L:130 cm P:59.5 cm (manques et accidents)  
	

	787
	Fauteuil en  bois naturel à dossier chapeau de gendarme , pose sur des pieds fuselés, cannelés à rudents Epoque fin  XVIIIè H: 89 cm P: 48 cm  L: 57 cm 
	 340

	788
	Fauteuil à haut dossier en bois naturel accotoirs crosse , pose sur  un piétement de bois tourné style LOUIS XIII H: 114 cm L:60 cm P:  53 cm 
	

	789
	Paire de chaises à piétement de bois tourné   Style LOUIS XIII  garni de skaï marron H: 98 cm L: 44 cm P: 46 cm 
	 80

	
	TOTAL
	 19 287


Nombre de lots : 191
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